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Consultar Nota de Empenho - CONNE
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Filtros

Numero

2025NE000056

2025NE000057

2025NE000058

2025NE000059

2025NE000060

~ Alterado
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a Ajuda

* Campo de Preenchimento Obrigatério
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Natureza

da

Despesa

339033

339039

339037

339039

@ Transferido v Assinado /A pendente de ratificagéo
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DaFa ‘il,e Favorecido PTRES fontede

Emissao Recurso
06/08/2025 73500696000199 252177 1000000000
06/08/2025 02558157000162 231523 1000000000
06/08/2025 04768594000136 231523 1000000000
11/08/2025 08427697000193 231523 1000000000
11/08/2025 08427697000193 231523 1000000000
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339030

Valor

45.455,00
1.266,48
9.297,69
3.856,00

3.500,00

Ord. Gest.

Desp. Fin.
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